PENAL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO	DE	SOACHA	Y	33	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON
FUNCIONES	DE	CONOCIMIENTO	DE	BOGOTÃ​,	DENTRO	DE	LOS	RADICADOS	NOS.	2011-80920	Y
2011-00178,	RESPECTIVAMENTE.	IMPONER,	EN	CONSECUENCIA,	AL	SENTENCIADO
FABRICIANO	MENDEZ	MORENO	LA	PENA	PRINCIPAL	DE	CIENTO	VEINTIDOS	(122)	MESES	DE
PRISION	Y	LA	ACCESORIA	DE	INHABILITACIÃ“N	PARA	EL	EJERCICIO	DE	DERECHOS	Y
FUNCIONES	PÃšBLICAS	POR	EL	MISMO	LAPSO	DE	LA	AQUÃ​	ACUMULADA,	EN	RAZÃ“N	DE	LAS
SENTENCIAS	CONDENATORIAS	REFERIDAS	EN	EL	NUMERAL	ANTERIOR.

PROCESO

14/09/12 AL	DESPACHO